CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2015

EDITAL Nº 001/2015

Dispõe sobre a convocação para realização da
Prova Prática para o provimento de cargos
públicos do Quadro Permanente de Pessoal do
Município de Xambrê, Estado do Paraná,
referente ao Edital de Concurso Público nº
01/2015.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Xambrê, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

A convocação para a realização da prova prática do Concurso Público aberto através do Edital
nº 01/2015:

DATA DA PROVA PRÁTICA: 19/04/2015
LOCAL: PÁTIO DE MÁQUINAS
ENDEREÇO LOCAL: RUA SÃO PAULO, 13, CENTRO, XAMBRÊ, PARANÁ
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOPORTÃO:07h45min
CARGOS: MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS E PEDREIRO.

INSC CARGO NOME OBJ SITUAÇÃO

32304 MOTORISTA ADRIANO CARDOZO DA SILVA 63,50 APROVADO

32753 MOTORISTA ANTONIO APARECIDOBATISTA 50,50 APROVADO

33097 MOTORISTA ANTONIO COELHO DE ARAUJO 60,00 APROVADO

29617 MOTORISTA APARECIDO ADAUTO PINHEIRO 56,50 APROVADO

29607 MOTORISTA APARECIDO DE OLIVEIRA CANGUCU 61,00 APROVADO

30992 MOTORISTA CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA DA PAIXAO 63,50 APROVADO

32897 MOTORISTA CLARISMUNDO CAIRES DE AZEVEDO 56,00 APROVADO

32948 MOTORISTA CLAUDIO FELIX 54,00 APROVADO

30159 MOTORISTA CLAUDIR ANTONIO DE SOUZA 77,00 APROVADO

32863 MOTORISTA CLEBERSON RENATO DE SOUZA 64,50 APROVADO

31816 MOTORISTA CRISTIANO MALDONADO 68,50 APROVADO

30504 MOTORISTA EDERSON FERREIRA MELO 63,50 APROVADO

30925 MOTORISTA EDILSON MACHADO 50,50 APROVADO

30108 MOTORISTA ELEANDO FIGUEIRA DOS SANTOS 56,00 APROVADO

30714 MOTORISTA ELITON PEREIRA GONCALVES 67,50 APROVADO

32967 MOTORISTA IRES KNIPHOFF MIELNIK 51,00 APROVADO

29226 MOTORISTA JOACIR DONIZETTI DA SILVA 51,50 APROVADO

32980 MOTORISTA LAURITO ALVES LAMAS 53,50 APROVADO

32387 MOTORISTA LUCILENE SEVERINO DO NASCIMENTO 58,00 APROVADO

29296 MOTORISTA LUDEMAR ROVANI DONASSAN 63,50 APROVADO

33045 MOTORISTA MARCO ANTONIO DOS SANTOS 50,50 APROVADO

31711 MOTORISTA MARCOS ANTONIO FERREIRA 54,50 APROVADO

32054 MOTORISTA MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 63,00 APROVADO

29774 MOTORISTA MAURICIO PRATES DE ASSIS 50,50 APROVADO

32191 MOTORISTA NIVANILDO BAMBOLIN GASTAO 58,00 APROVADO

32769 MOTORISTA ODAIR JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA 72,50 APROVADO

32194 MOTORISTA PATRICIA BABOSA DE ARAUJO 56,00 APROVADO

29467 MOTORISTA PAULO LUIZ DE ANDRADE 50,50 APROVADO

32464 MOTORISTA RICARDO MASSAHIRO NISHIGAWA 68,00 APROVADO

33029 MOTORISTA ROBSON SADOVSKI 55,00 APROVADO

31722 MOTORISTA RODRIGO CASAGRANDE RIBEIRO 56,50 APROVADO

32574 MOTORISTA VALDEIR ALVES 59,50 APROVADO

32182 OPERADOR DE MAQUINA PESADA CLAUDEIR DE OLIVEIRA NOBRE 56,50 APROVADO

31393 OPERADOR DE MAQUINA PESADA LEANDRO GOMES DA SILVA 52,50 APROVADO

29894 OPERADOR DE MAQUINA PESADA OSVALDO ALVES DE AMORIM 52,00 APROVADO

31670 OPERADOR DE MAQUINA PESADA RENATO JUNIOR GOMES 57,50 APROVADO

33146 OPERADOR DE MAQUINA PESADA ROSENALDO DA SILVA 51,50 APROVADO

33144 PEDREIRO VALDECIR PERUCHI DE OLIVEIRA 52,50 APROVADO

Xambrê, 14 de abril de 2015.

Edevaldo Delai

Presidente da Comissão